海南省农业厅关于暂停办理微孔曝气式增氧机购机补贴的通知

发布日期：2016-04-25 11:19:37 　　发布机构：   [打印]

各市、县、自治县农机主管部门，省农垦投资控股集团，各有关企业：
2015补贴年度在我省销售的微孔曝气式增氧机仅有江西惠泽科技有限公司生产的T1300Z/G型一款产品，市场成熟度不足，且调查发现该厂家销售的微孔曝气式增氧机补贴额偏高。为强化我省农机购置补贴产品管理，根据购机补贴政策有关规定，经研究决定，即日起全省范围暂停办理微孔曝气式增氧机购机补贴手续，本通知印发日之前已销售但尚未结算的按765元/台标准验机结算。各市县（农垦）对已购机具要认真验机核查，确保补贴资金合规发放。

海南省农业厅
                           2016年4月13日